LEI Nº1428/2008
Autoriza o Poder Executivo a renovar TERMO DE COMODATO, com

Mini-Matadouro, de propriedade do INCRA, localizado na Fazenda São

Bento, para o Sr. WLADEMIR LUIZ SZURA e dá outras providências.

Faço saber, que a Câmara Municipal de Mangueirinha, Estado do Paraná aprovou e eu,

Miguel Carlos Rodrigues de Aguiar, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei:

 Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a renovar o TERMO DE

COMODATO, para o Sr. WLADEMIR LUIZ SZURA, constante da Lei Municipal

1040/1998, pelo prazo de mais 10 (dez) anos.

 Parágrafo Único – As demais cláusulas do TERMO DE COMODATO permanecem

inalteradas.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, promovendo as alterações

necessárias na Lei 1040/1998.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mangueirinha, Estado do Paraná, aos 29 dias do

mês de agosto de 2008.

Miguel Carlos Rodrigues de Aguiar
Prefeito Municipal